
S004P017P264I MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. i, 695 35 Hodonín

Milan MatějVYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: 696 01, Rohatec

Č. OBJEDNÁVKY; 0030170 123/ 1 50

DATUM: 13.10.2017

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás přepojení dešťové kanalizace do kanalizačního řadu včetně likvidace

kanalizační šachty před domem Brandlova 105, v ceně dle Vaší cenové nabídky do i 0.000,- Kč bez

DPH

"

__________________________________________________________,

10.000.- KčCena celkem bez DPH:

10/2017Termín zahájení

Termín, dokončeni : 12/2017
.................................................................__

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

48 měsíců

Sankce:

Záruční doba díla:

15 dníDoba spi, daň, dokl:
........................____

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury

odbor Ekonomiky a financí. Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobné

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené \ CZ CPA 41

až 43 budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou

k dani podle § 5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přízná a

odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.

na

NT ip,Za objednatele:Vyřizuje:

%¥% fvl i 3 t O i

'A H O D O N i N
:

Ing. Martina Janíkové

pověřená vedením odboru laU

7777777777// . O
í/i


